De in ecclesijs nil incongruum vel inhonestum agi debet. xij. di. nulli: z duo. c. se. xvi. q. vij. z hoc diximus.

De ecclesie debent seruari munde adeo vt resplendant. lxxvi. di. pulchra

De ecclesie non debent transferri nisi tribus de causis: videlicet ratione necessitatis: difficultatis: z grauaminis. de conse. di. i. tribus:

De non debent a laicis in castellari. x. q. i. sanctorum

De debent ecclesie ab episcopis annuis vicibus visitari: z indigentes reparari ipsius sollicitudine debent reparari. x. q. i. decreuimus: z. ij. c. sequenti

De ecclesia materialis tunc honoratur quam confugiunt ad ipsam in unitas obseruatur. xvij. q. iij. reum.

De reus ad ecclesiam confugiens non restituit nisi de securitate vite z membrorum recepta cautione. xvij. q. iij. reu. xxij. q. v. reos. xxxvi. q. i. de raptoribus.

De seruus ad ecclesiam confugiens redditur cum tione. xvij. q. iij. metuentes: z. c. id ostendimus.

De preter publicum latronem nullus trahi debet de ecclesia. xvij. q. iij. sicut.

De etiam ille frustra imploret ecclesie auxilium: quod in ipsam delinquit. xvij. q. iij. ad episcopos

De confugiens ad ecclesias licet exire ad. xxx. passus: ad requisita nature. xvij. q. iij. diffinit.

De violatores ecclesiastice inunitatis puniuntur excommunicatione z pena pecuniaria. xvij. q. iij. sicut antiquitus: z. v. c. se. z. c. nullus cum pluribus. c. sequen.

De mulier eadem hora qua genuit: z hora qua patitur menstrua ecclesiam intrare non est prohibenda. v. di. c. cum enixa. s. nam si mulier z. c. ad ei vero.

De ecclesia materialis ad exemplar triumphalis ecclesie decoratur officiorum ac ministrorum sibi subseruientium diuersitate. lxxxix. di. ad hoc: z. c. singula

De diuersitate ministrorum ecclesie ac officiorum eorundem. xxv. di. prelati.

De quicumque de ministris ecclesie siue sit episcopus siue alter: per laicum intrat ecclesiam tanquam sacrilegus debet deponi. xvi. q. vij. si quis deinceps. z. ij. c. sequen.

De vna ecclesia non debet habere duos pastores: vij. q. i. in apibus. xvi. q. vij. si plures.

De ubi duo rectores sunt in vna ecclesia non est spofa sed scortum. xxi. q. ij. sicut.

De duo patroni vnus ecclesie compellendi sunt ad vnum presbyterum habendum. xvi. q. vij. si plures

De vno rectore ecclesie viuente alter non substituitur. vij. q. i. in apibus. s. se.

De sicut inter virum et mulierem est inseparabile matrimonium: sic est spirituale inter ecclesias z ipsius rectorem. vij. q. i. sicut alterius.

De qui beneficiatus est in ecclesia tenetur officium eam. x. q. ij. vno.

De nullus debet esse prebendatus in duabus ecclesijs nisi ex dispensatione. lxx. di. sanctorum. x. q. ij. vno in fine xxi. q. i. c. i.

De incongruum est quod cum officium vnum pro sui magnitudine diligenter quis non potest explere ad duo videatur idoneus. xvi. q. i. presbyteros

De nullus presbyter duas debet habere ecclesias. xvi. q. vij. per laicos.

De cadit a priori ecclesia qui se de altera intromittit. xxi. q. ij. placuit.

De vnus potest habere plures ecclesias vnam intitulatam: z aliam commendatam. xxi. q. i. qui plures.

De quis potest habere duas ex privilegio. xvi. q. i. z temporis. xxi. q. i. relatio clericorum.

Item possunt habere duas propter multitudinem ecclesiarum z paucitatem clericorum. xxi. q. i. c. i. in fine. lvi. di. priscis.

Item possunt haberi due propter paucitatem parochianorum vt se pauciores essent quam decem homines. x. q. ij. vno.

Q in parrochiali ecclesia inuestiri debz p̄sbyter
 per episcopum. xvi. q. ij. sane in fi. z. q. vii. si plu
 res. §. vt ergo.
Q pastor nō est: qui sine consensu episcopi guber
 nat ecclesiam. xvi. q. vii. nullus omnino: z. c. lai
 cis: z. c. se.
Q sacerdos non pōt dimittere ecclesiam sibi cō
 missam sine consensu ep̄i. lxxi. di. clericos.
Q ecclesie cōducticus p̄sbyteris sub ānuo cēsu
 non sūt cōmittende. xxi. q. ij. precipimus.
Q p̄sumit ecclesia ecclie subiecta: si soluat ei ca
 thedraticum. x. q. ij. illud magnitudinem.
Itez si in eius territorio est sita. xvi. q. vii. omnes
 basilice.
Item si decimā vel quartā eadem p̄cipit. i. q. ij.
 p̄sctis: z. c. se.
Item si ab ea pro officio cōuiuium accipit. x. q. ij
 illud magnitudinem.
Itē si eius infantes baptizauerit. x. q. ij. relatum
Item si aliquā snia lata ab ea in aliquē illius ecclie
 seruata fuerit. ix. q. i. c. i.
Itē si mortuos eius sepeliuerit. xij. q. ij. placuit.
 De rebus ecclesie.
Q ecclesie vestimēta sacra z vasa vetustate confū
 pta: debent exuri z pulueres in baptisterio vel
 alio loco vbi pedibus nō possūt cōculari sūt po
 nende. de cōse. dif. i. altaris.
Q ligna ecclesie nō vsibus laicorū: sed religiosorū
 possūt aptari vel exuri. di. i. ligna.
Q vestes sacre z vasa: nec pro mortuis: nec qz vi
 uis secularibus sūt cōmodande. de cōse. dif. i.
 nemo p̄ignorantiā: z. ij. c. se.
Q vestes sacre z vasa: nec cōtigi: nec lauari debēt
 p̄ laicos: sed per clericos: z in specialibus vasis.
 de cōse. di. i. nemo per ignorantiam: z. c. se. iij.
 dis. omnis p̄sbyter.
Q sicut anima sine corpore nō uiuit corporaliter:
 sic nec ecclesia sine temporalibus in nullo p̄ficit
 i. q. ij. si quis obiecerit.
Q res ecclie diligēt sūt seruāde: z per ep̄os inter
 pauperes clericos sunt dispensande. x. q. i. que /
 cūqz. q. ij. c. i. xij. q. i. expedit vsqz in finē q̄stionis
 z. q. ij. placuit.
Q p̄ earum cōseruatione yconomus est habendus
 lxxxix. di. qz. z. c. se. xij. q. ij. vobis.
Q sunt expendende pro indigentia pauperum z
 redēptione captiuorū. xij. q. ij. res: z. iij. c. se. xij.
 q. ij. episcopus.
Q res ecclesie sūt p̄ ep̄m i quatuor vel tres ptes di
 uidende. Ita qz vna pars sit pro fabrica ecclesie
 secūda ep̄i tercia clericorū obsequētium ecclesie
 quarta p̄ pauperibus z peregrinis p̄ebet obser
 uari. xij. q. ij. vobis. z. c. concessio: z. iij. c. se. xvi.
 q. i. cōstitutū z. c. ad hoc.
Q caues ecclesie quantū ad res in ep̄oz p̄motiōe.
 xxvij. di. de syraculane.
Item in clericorum z religiosorū p̄uisione. xij. q.
 ij. statuimus: z. ij. c. se. c. sepe: z. ij. c. se. xvi. q. i.
 possessiones.
Item in nouarū ecclesiarū constructione. xvi. q. i.